РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 2419 от 12.11.2007 г.
О присвоении почтовых адресов

В целях упорядочения нумерации строений на территории города, в соответствии с Положением о присвоении адресов объектам недвижимости в селитебной зоне и промышленных районах города, утвержденным распоряжением администрации города от 28.02.2005 № 497 (с изменениями от 26.07.2007                  № 1590):

1. Присвоить объектам недвижимости, расположенным на земельном участке с кадастровым номером 86:10:0101000:0012, предоставленном открытому акционерному обществу «Российские железные дороги», следующие почтовые адреса:

1.1. Зданию, с расположенными в нем производственными помещениями (кадастровый номер 86:10:01:01:000:0012:71:136:001:006970390:0001:20092, кадастровый номер 86:10:01:01:000:0012:71:136:001:006970390:0001:20001), и административными помещениями (кадастровый номер 86:100101:000:0012:71: 136:001:002773910:0001:20292, кадастровый номер 86:100101 000:0012:71:136: 001:002773910:0001:23692) – улица Западная, 1/1:

1.2. Зданию склада масел (кадастровый номер 86:100101000:0012:71:136: 001:006972210) – улица Западная, 1/1, сооружение 1.

1.3. Зданию насосной станции пенного пожаротушения (кадастровый номер 86:100101:000:0012:71:136:001:006972230) – улица Западная, 1/1, сооружение 2.

1.4. Зданию насосной станции перекачки дизтоплива (кадастровый номер 86:100101:000:0012:71:136:001:006972200) – улица Западная, 1/1, сооружение 3.

1.5. Зданию склада башенного типа (кадастровый номер 86:100101:000: 0012:71:136:001:002771800) – улица Западная, 1/1, сооружение 4.

1.6. Зданию насосной станции мазутоснабжения (кадастровый номер 86:10:0101000:0012:71:136:001:006970050) – улица Западная, 1/1, сооружение 5.

1.7. Зданию песокосушилки (кадастровый номер 86:10:0101:000:0012:71: 136:001:006973610) – улица Западная, 1/1, сооружение 6.

1.8. Зданию склада (кадастровый номер 86:100101000:0012:71:136:001: 006970370) – улица Западная, 1/1, сооружение 7.

1.9. Зданию технического обслуживания локомотивов (кадастровый номер 86:10:01:01:000:0012:71:136:001:006971020) – улица Западная, 1/1, сооруже-     ние 8.

1.10. Зданию нефтеловушки (кадастровый номер 86:100101:000:0012:71: 136:001:002773940) – улица Западная, 1/1, сооружение 9.

1.11. Зданию гаража (кадастровый номер 86:100101000:0012:71:136:001: 006970380) – улица Западная, 1/1, сооружение 10.

1.12. Зданию бригадного дома (кадастровый номер 86:100101:000:0012:71: 136:001:002771750) – улица Западная, 1/1, сооружение 11.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города – директора департамента архитектуры и градостроительства Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров